deset i 10/100 konvertibilnih maraka po metru kubnom čvrste mase); 
c) Minimalna visina jednokratne koncesione naknade je 1,10 KM/m2 istražno-eksploatacionog 
prostora; 
d) Minimalna godišnja količina eksploatisanog gabra na koji je Koncesionar dužan plaćati 
koncesionu naknadu je 11.000 m3/godišnje (slovima: jedanaesthiljada metara kubnih čvrste 
mase po godini); 
e) Maksimalna količina eksploatisanog gabra u fazi istraživanja je 1.000m3 čvrste mase. 

(2) Koncesionar je dužan prije potpisivanja Koncesionog ugovora obezbijediti: 
a) Uplatnicu na 16.500,00 KM kao jednokratnu koncesionu naknadu;

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Mirko Trifunović, ministar Ministarstva za 
rad, socijalnu politiku i izbjeglice. 

13. tačka dnevnog reda 

Diskutovala je Ministrica Ministarstva finansija. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaklučak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 9.050,00 
KM (slovima: devethiljadapedeset konvertibilnih maraka), kao pomoć socijalno intervenirajućeg 
karaktera za lica: 
1. Nuhanović Hanifa, iz Maglaja, iznos od 150,00 KM, u svrhu snošenja dijela troškova 
liječenja, sredstva uplatiti na račun općine Maglaj broj 199-046-0003251634 otvoren kod

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dala je Bernadeta Galiješević, ministrica 
Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport. 

15. tačka dnevnog reda 

Diskutovala je Ministrica Ministarstva finansija. 

Vlada je jednoglasno Zaključak kojim se odobrava isplata sredstava u okviru iznosa 
sredstava od 45.525,00 KM (slovima: četrdesetpethiljadapetstotinadvadesetpet konvertibilnih 
maraka), predviđenih Odlukom o privremenom finansiranju Zeničko-dobojskog kantona za period 
januar-mart 2012. godine broj: 01-14-32966/11., od 30.12.2011. godine, u tri mjesečne rate i to: 
dvije mjesečne rate od po 15.000,00 KM i jedne mjesečne rate od 15.525,00 KM („Službene novine

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se prihvata Izvještaj o utrošenim sredstvima 
po Programu utroška sredstava dobijenih na osnovu naknada za obavljene tehničke preglede vozila 
za 2011. godinu, Ministarstva za prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline, u 
ukupnom iznosu od 46.596,93 KM (slovima: četrdesetšesthiljadapetstodevedesetšest i 93/100 
konvertibilnih maraka).  

Izvještaj iz tačke I. je sastavni dio ovog zaključka. 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Jusuf Duraković, ministar Ministarstva za 
privredu. 

17. tačka dnevnog reda